
UCHWAŁA NR 112/XV/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości na okres 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2024 r poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości na okres 5 lat, zabudowanej polem namiotowym na rzecz dotychczasowego Dzierżawcy, której 
przedmiotem jest działka nr 130 o powierzchni 4720 m2 położona w Rzędkowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Jureczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D72CD6-EF66-4F67-8E37-80E8CB71A222. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 112/XV/ 2025 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


